ОТМЕНЯ Разрешение № 465/28.02.2017 г., издадено от министъра на енергетиката (обн.ДВ бр. 26/28.03.2017 г.).	
	ОСЪЖДА Министерство на енергетиката, гр. С., ул. „Триадица“ № 8 да заплати на „Асарел-Медет“АД, съд. адрес: гр. С., ул. „Парчевич“ № 27 сумата 1029 (хиляда и двадесет девет) лева, разноски по делото.	
	РЕШЕНИЕТО може да бъде обжалвано в четиринадесетдневен срок от съобщените до страните пред петчленен състав на Върховен административен съд.